	                                           APLIKIM PËR PUNË


	                                                             Të dhëna për shpalljen 

	Numri dhe data e publikimit e shpalljes publike

	

	                                                       Të dhëna për vendin e punës

	Emri i vendit të punës

	


	Shifra e vendit të punës

	


	                                                          Të dhëna për kandidatin 

	
Emri dhe mbiemri

	



	Numri amë
	


	Data e lindjes
	


	Vendi i lindjes
	


	Adresa dhe vendi i jetesës
	


	Е-mail adresa
	


	Kontakt numër

	


	Përkatësia e komunitetit
	


	Biografia e shkurtës
(në shtojcë të aplikimit)
	

	Letër e shkurtër motivimi
(në shtojcë të aplimit)
	

	
Deklaratë për plotësimin e kushteve të përgjithshme për vendin e punës duke përcaktuar PO/JO veçmas për secilin kusht 
	Të jetë shtetas i R. së Maqedonisë së Veriut

	      PO/JO


	
	Në njohë gjuhën maqedone në mënyrë aktive 

	      PO/JO

	
	Të jetë i moshës madhore
	      PO/JO


	
	Të ketë aftësi të përgjithshme shëndetësore për vendin e punës 
	      PO/JO

	
	Me aktgjykim të plotëfuqishëm të mos i jetë shqiptuar dënim ndalesë për kryerjen e profesionit, veprimtarisë apo detyrës
	
      PO/JO




	Deklaratë për plotësimin e kushteve shtesë për shpalljen publike me përcaktim PO/JO për secilin kusht veçmas në rast se kërkohet
	
             /
	
           /
	
            /
	
    
    PO/JO

	Deklaratë për plotësimin e kushteve të veçanta për vendin e punës me përcaktim PO/JO për secilin veçmas
	Të ketë kualifikimet e duhura profesionale për vendin e punës
	    PO/JO

	
	Të ketë përvojën e duhur për vendin e punës
	    PO/JO

	
	Të posedojë kompetenca të veçanta pune të nevojshme për vendin e punës
	    PO/JO

	



Data									                   Nënshkrim
Vendi

